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DCS-7512N DCS-7508N DCS-7504N DCS-7508 DCS-7504

2 2 2 2 2

12 8 4 8 4

・
 

6 6 6 6 6

  12 8 4 4 4

x x  
31.53 x 19 x 33.4

80.1 x 48.3 x 
84.8cm /18RU 

22.75 x 19 x 31.3
57.8 x 48.3 x 

79.5cm /13RU

12.25 x 19 x 31.3
31.2 x 48.3 x 

79.5cm /7RU

19.1 x 19 x 30
48.5 x 48.3 x 

76.2cm /11RU

12.25 x 19 x 30
31.2 x 48.3 x 

76.2cm /7RU

  185 84 kg 95 43.1 kg 76.5 34.7 kg 95 43.1 kg 76.5 34.7 kg

628 284.9 kg 400 181.4 kg 222 101 kg 300 136 kg 210 95 kg

10GbE 1,728 1,152 576 1,152 576

25GbE 1,728 1,152 576 1,152 576

40GbE 432 288 144 288 144

50GbE 864 576 288 576 288

100GbE 432 288 144 288 144

/PPS 115Tbps / 51Bpps 75 Tbps / 34.5 Bpps 38 Tbps / 17.3 Bpps 75 Tbps / 34.5 Bpps 38 Tbps / 17.3 Bpps

12,896W 8,990W 4,500W 8,570W 5,086W

7500R-36CQ 7500R-36Q 7500R-48S2CQ

36 QSFP100 36 QSFP+ 48 SFP+ 2 QSFP100

10GbE 144 96 56 48 SFP+ 8  

25GbE 144 24 8

40GbE 36 36 2

50GbE 72 12 4

100GbE 36 6 2

・   24GB 8GB 4GB

  16.1 7.3 kg  12.5 5.7 kg  11.5 5.2 kg  

758W (863W) 368W (406W) 202W (220W)

x x 17.5 x 1.75 x 23 44.5 x 4.5 x 58.4cm

DCS-7512N DCS-7508N DCS-7504N DCS-7504 DCS-7508

* 25C 50%  
7500N

・ DCS-7512R-FM DCS-7508R-FM DCS-7504R-FM

  5+1 5+1 5+1

x x
2.5 x 21 x 10.25  

6.4 x 53.3 x 26cm
2.5 x 14 x 10.25  

6.4 x 35.6 x 26cm
2.5 x 8.5 x 10.25  

6.4 x 21.6 x 26cm

  25 11.4 kg 13.4 6.1 kg 7.5 3.4 kg

* 320W (390W) 224W (298W) 121W (163W)

・

DCS-7512N DCS-7508 DCS-7508N DCS-7504 DCS-7504N
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DCS-7500-SUP2

 
1.9GHz x86 64

 

・   32 GB 

・ ・ 
4 GB

RS-232 ・ 1 RJ-45

100/1000 2 RJ-45

USB 2.0   2

SSD 120GB

 
x x  

8.5 x 1.75 x 23  
21.6 x 4.4 x 58.4cm

  5 2.4 kg

80W (120W)

DCS-7508 DCS-7504
DCS-7512N DCS-7508N

DCS-7504N

  0 40˚C 32 104˚F 1

  -40 70˚C -40 158˚F

  5 95%

  0 10,000 0 3,000m

* EOS  
1 - 7500R DCS-7508 35C

QSFP+

40GBASE-CR4 QSFP+ QSFP+ 0.5m 5m

40GBASE-AOC 3m 100m

40GBASE-UNIV 150m (OM3) / 150m (OM4), 500m (SM)

40GBASE-SRBD 100m (OM3) /150m (OM4)

40GBASE-SR4 100m (OM3) / 150m (OM4)

40GBASE-XSR4 300m (OM3) / 400m (OM4)

40GBASE-PLRL4 1km (1km 4x10G LR/LRL)

40GBASE-PLR4 10km (10km 4x10G LR/LRL)

40GBASE-LRL4 1km

40GBASE-LR4 10km

40GBASE-ER4 40km

100G QSFP

100GBASE-SR4 70m OM3/100m OM4 MMF

100GBASE-LR4 10km SM  

100GBASE-LRL4 2km SM  

100GBASE-CWDM4 2km SM

100GBASE-AOC 3m 30m

100GBASE-CR4 QSFP QSFP 1m 5m

25GBASE-CR QSFP SFP25 1m 3m

SFP+

10GBASE-CR SFP+ SFP+ 0.5m 5m

10GBASE-CR QSFP+ 4x SFP+ 0.5m 5m

10GBASE-AOC SFP+ SFP+ 3m 30m

10GBASE-SRL 100m (OM3) / 150m (OM4)

10GBASE-SR 300m (OM3) /400m (OM4)

10GBASE-LRL 1km

10GBASE-LR 10km

10GBASE-ER 40km

10GBASE-ZR 80km

10GBASE-DWDM 80km

100Mb TX 1GbE SX/LX/TX

EMC
FCC EN55022 EN61000-3-2 EN61000-3-3

EN61000-3-11 EN61000-3-12

EN55024 
EN300 386

UL/CSA 60950-1 EN 60950-1 IEC 60950-1 
CB

NRTL  
EU  

BSMI  
C-Tick  
CCC  
MSIP  
EAC  
VCCI

2006/95/EC  
2004/108/EC EMC  
2011/65/EU RoHS  
2012/19/EU WEEE



PWR-3KT-AC-RED PWR-3K-DC-RED PWR-2900AC 

200 240V 16A 20A UL -48 60V DC 80A 200 240V 16A 20A UL

  50 60 Hz AC DC 50 60 Hz AC

  3000W 3000W 2900W

IEC 60320 C20 AWG #4 - #3 IEC 60320 C20

x x  
2.75 x 4.13 x 11.65  

7.0 x 10.5 x 29.6cm
2.75 x 4.13 x 11.65  

7.0 x 10.5 x 29.6cm  
4.25 x 3.25 x 10  

10.8 x 8.3 x 25.4cm

  5.5 2.49 kg 5.5 2.49 kg 5.3 2.4 kg

DCS-7512N DCS-7508N
DCS-7504N

DCS-7512N DCS-7508N
DCS-7504N

DCS-7508 DCS-7504, 
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DCS-7512R-BND Arista 7512R 7512N 3kW 8 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7508R-BND Arista 7508R 7508N 3kW 6 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7504R-BND Arista 7504R 7504N 3kW 4 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7512R-BND-DC Arista 7512R DC 7512N DC 8 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7508R-BND-DC Arista 7508R DC 7508N DC 6 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7504R-BND-DC Arista 7504R DC 7504N DC 4 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7508ER-BND Arista 7508ER 7508 AC 4 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7504ER-BND Arista 7504ER 7504 AC 4 FM-R 6 Sup2 1

DCS-7500-SUP2 7500 -2

DCS-7500-SUP2-D SSD 7500 -2

DCS-7500R-36CQ-LC 7500R 36 100GbE QSFP100 ・

DCS-7500R-36Q-LC 7500R 36 40GbE QSFP+ 6 100GbE ・

DCS-7500R-48S2CQ-LC 7500R 48 1/10GbE SFP+ 2 100GbE QSFP ・

DCS-7512N-CH Arista 7512N ・ 2 ・ 12 ・ 6 AC DC

DCS-7508N-CH Arista 7508N ・ 2 ・ 8 ・ 6 AC DC

DCS-7504N-CH Arista 7504N ・ 2 ・ 4 ・ 6 AC DC

DCS-7508-CH Arista 7508 ・ 2 ・ 8 ・ 6

DCS-7504-CH Arista 7504 ・ 2 ・ 4 ・ 6

DCS-7512R-FM 7512 7500R ・ 1 6

DCS-7508R-FM 7508 7508N 7500R ・ 1 6

DCS-7504R-FM 7504 7504N 7500R ・ 1 6

DCS-7500-SCVR 7500 ・ ・

DCS-7500-LCVR 7500 ・ ・

LIC-MOD-1-E Arista ・  - 4 OSPF BGP ISIS PIM

LIC-MOD-2-E Arista ・  - 8 16 OSPF BGP ISIS PIM

LIC-MOD-1-V Arista  - 4 VM Tracer VXLAN

LIC-MOD-2-V Arista  - 8 16 VM Tracer VXLAN

LIC-MOD-1-Z  Arista ・  - 4 ZTP LANZ API TapAgg

LIC-MOD-2-Z  Arista ・  - 8 16 ZTP LANZ API TapAgg

LIC-MOD-1-FLX Arista 4 L3  - 256,000 MPLS VXLAN

LIC-MOD-2-FLX Arista 8 L3  - 256,000 MPLS VXLAN

LIC-MOD-3-FLX Arista 12 L3  - 256,000 MPLS VXLAN

 
- Arista 7500 7500N C19-C20 2m 4 6 8

 
- / ・



7500R  | 

6/2016

www.arista.com

PWR-3KT-AC-RED 7300 7500N 3kW Titanium AC

PWR-3K-DC-RED 7300 7500N 3kW DC

PWR-2900AC 7500 2900W AC 7508 7504

DCS-7300-PCVR 7300 7500N ・

KIT-7512 Arista 7512N ・ ・ C19-C20 8 2 4

KIT-7508 Arista 7508 7508N ・ ・ C19-C20 4 2 4

KIT-7504 Arista 7504 7504N ・ ・ C19-C20 4 2 4

CAB-C19-C20 C19/C20 2m  

CAB-C19-L6-20 C19/L6-20 2.5m

アリスタネットワークスジャパン合同会社

〒170-6045 東京都豊島区東池袋�       3-1-1  サンシャイン60　45F

Tel:03-5979-2012(代表） 

西日本営業本部 

〒530-0001 大阪市北区梅田� 　　2-2-2　　 ヒルトンプラザウエストオフィスタワー19 階 

Tel: 06-6133-5681 

お問い合わせ先 
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